
UCHWAŁA NR XLII/286/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, 
art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/267/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28 069 399,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26 396 353,62 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1 673 046 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28 223 079,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25 676 401,62 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2 546 678 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2014" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2014" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646.

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 265 928,62

0,00 265 928,62

85395 0,00 265 928,62

0,00 265 928,62

0,00 252 557,91

0,00 13 370,71

razem: 0,00 265 928,62

0,00 265 928,62

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 265 928,62

0,00 265 928,62

Przewodniczący Rady Miejskiej

     mgr Marek Słomiński

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLII/286/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 stycznia 2014 r.

Plan dochodów na rok 2014

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 196,32 494 124,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 196,32 494 124,94

Pozostała działalność 228 196,32 494 124,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 196,32 494 124,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

228 196,32 480 754,23

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 13 370,71

bieżące 26 130 425,00 26 396 353,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 196,32 494 124,94

majątkowe

majątkowe 1 673 046,00 1 673 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

734 502,00 734 502,00

Ogółem: 27 803 471,00 28 069 399,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

962 698,32 1 228 626,94

Strona 1 z 1

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 452155 452155 0 452155 0 0 0 0 0 684385 684385

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422155 422155 0 422155 0 0 0 0 0 684385 684385

przed zmianą 445500 445500 0 445500 0 0 0 0 0 484385 484385

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415500 415500 0 415500 0 0 0 0 0 484385 484385

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7175528 1770493 1265200 505293 0 5405035 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53338,33 0 0 0 0 -53338,33 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 7122189,67 1770493 1265200 505293 0 5351696,67 0 0 0 22140 22140

przed zmianą 43030 43030 15900 27130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 43030 43030 15900 27130 0 0 0 0 0 22140 22140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22140 22140

przed zmianą 369734 5000 0 5000 0 364734 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31198,33 0 0 0 0 -31198,33 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 338535,67 5000 0 5000 0 333535,67 0 0 0 0 0

przed zmianą 364734 0 0 0 0 364734 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31198,33 0 0 0 0 -31198,33 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333535,67 0 0 0 0 333535,67 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2

do Uchały Nr XLII/286/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 stycznia 2014 r.

Plan wydatków na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1136540 0 0

-30000 0 0

0 0 0

1106540 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

929885 0 0

-30000 0 0

0 0 0

899885 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

200000 0

170000 0

0

-30000 0 0

0 0 0

0

852 Pomoc społeczna

7175528 0 0

-53338,33 0 0

22140 0 0

7144329,67 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

43030 0 0

0 0 0

22140 0 0

65170 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

22140 0 0

22140 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

369734 0 0

-31198,33 0 0

0 0 0

338535,67 0 0

3110 Świadczenia społeczne

364734 0

333535,67 0

0

-31198,33 0 0

0 0 0

0

Strona 1 z 4

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 720000 0 0 0 0 720000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22140 0 0 0 0 -22140 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 697860 0 0 0 0 697860 0 0 0 0 0

przed zmianą 720000 0 0 0 0 720000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22140 0 0 0 0 -22140 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 697860 0 0 0 0 697860 0 0 0 0 0

przed zmianą 265464,32 0 0 0 0 0 265464,32 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 297126,95 0 0 0 0 0 297126,95 0 0 0 0

po zmianach 562591,27 0 0 0 0 0 562591,27 0 0 0 0

przed zmianą 265464,32 0 0 0 0 0 265464,32 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 297126,95 0 0 0 0 0 297126,95 0 0 0 0

po zmianach 562591,27 0 0 0 0 0 562591,27 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 0 0 0 0 0 8400 0 0 0 0

po zmianach 8400 0 0 0 0 0 8400 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50938,54 0 0 0 0 0 50938,54 0 0 0 0

po zmianach 50938,54 0 0 0 0 0 50938,54 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2696,74 0 0 0 0 0 2696,74 0 0 0 0

po zmianach 2696,74 0 0 0 0 0 2696,74 0 0 0 0

przed zmianą 92647,2 0 0 0 0 0 92647,2 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77879,41 0 0 0 0 0 77879,41 0 0 0 0

po zmianach 170526,61 0 0 0 0 0 170526,61 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19884,84 0 0 0 0 0 19884,84 0 0 0 0

po zmianach 19884,84 0 0 0 0 0 19884,84 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4603,73 0 0 0 0 0 4603,73 0 0 0 0

po zmianach 4603,73 0 0 0 0 0 4603,73 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243,73 0 0 0 0 0 243,73 0 0 0 0

po zmianach 243,73 0 0 0 0 0 243,73 0 0 0 0

przed zmianą 10668,7 0 0 0 0 0 10668,7 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23295,42 0 0 0 0 0 23295,42 0 0 0 0

po zmianach 33964,12 0 0 0 0 0 33964,12 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3985,31 0 0 0 0 0 3985,31 0 0 0 0

po zmianach 3985,31 0 0 0 0 0 3985,31 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

720000 0 0

-22140 0 0

0 0 0

697860 0 0

0
3110 Świadczenia społeczne

720000 0

697860 0

0

0 0 0

0

-22140 0 0

0 0

0

562591,27 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

265464,32 0

85395 Pozostała działalność

265464,32 0

297126,95 0

0

0 0 0

297126,95 0 0

562591,27 0 0

3119 Świadczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

8400 0 0

8400 0 0

3257 Stypendia różne

0 0 0

0 0 0

50938,54 0 0

50938,54 0 0

3259 Stypendia różne

0 0 0

0 0 0

2696,74 0 0

2696,74 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92647,2 0 0

0 0 0

77879,41 0 0

170526,61 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

19884,84 0 0

19884,84 0 0

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0 0

4603,73 0 0

4603,73 0 0

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0 0

243,73 0 0

243,73 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

10668,7 0 0

0 0 0

23295,42 0 0

33964,12 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

3985,31 0 0

3985,31 0 0

Strona 2 z 4

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 1528,56 0 0 0 0 0 1528,56 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2020,83 0 0 0 0 0 2020,83 0 0 0 0

po zmianach 3549,39 0 0 0 0 0 3549,39 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 493,15 0 0 0 0 0 493,15 0 0 0 0

po zmianach 493,15 0 0 0 0 0 493,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2486,89 0 0 0 0 0 2486,89 0 0 0 0

po zmianach 2486,89 0 0 0 0 0 2486,89 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131,66 0 0 0 0 0 131,66 0 0 0 0

po zmianach 131,66 0 0 0 0 0 131,66 0 0 0 0

przed zmianą 27100 0 0 0 0 0 27100 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24027,93 0 0 0 0 0 24027,93 0 0 0 0

po zmianach 51127,93 0 0 0 0 0 51127,93 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1272,07 0 0 0 0 0 1272,07 0 0 0 0

po zmianach 1272,07 0 0 0 0 0 1272,07 0 0 0 0

przed zmianą 2624 0 0 0 0 0 2624 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12330,62 0 0 0 0 0 12330,62 0 0 0 0

po zmianach 14954,62 0 0 0 0 0 14954,62 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 652,8 0 0 0 0 0 652,8 0 0 0 0

po zmianach 652,8 0 0 0 0 0 652,8 0 0 0 0

przed zmianą 91440 0 0 0 0 0 91440 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52896,68 0 0 0 0 0 52896,68 0 0 0 0

po zmianach 144336,68 0 0 0 0 0 144336,68 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6698,74 0 0 0 0 0 6698,74 0 0 0 0

po zmianach 6698,74 0 0 0 0 0 6698,74 0 0 0 0

przed zmianą 2187,86 0 0 0 0 0 2187,86 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2077,86 0 0 0 0 0 2077,86 0 0 0 0

po zmianach 4265,72 0 0 0 0 0 4265,72 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0

po zmianach 110 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0

przed zmianą 248340 248340 47000 201340 0 0 0 0 0 843852 843852

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278340 278340 47000 231340 0 0 0 0 0 843852 843852

4127 Składki na Fundusz Pracy

1528,56 0 0

0 0 0

2020,83 0 0

3549,39 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

493,15 0 0

0

0 0

493,15 0 0

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0 0

0

2486,89 0 0

2486,89 0 0

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0 0

131,66 0

0

0 0 0

131,66 0 0

0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

27100 0 0

0 0 0

24027,93 0 0

51127,93 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

1272,07 0

0

0 0 0

1272,07 0 0

0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2624 0 0

0 0 0

12330,62 0 0

14954,62 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

652,8 0

0

0 0 0

652,8 0 0

0

4307 Zakup usług pozostałych

91440 0 0

0 0 0

52896,68 0 0

144336,68 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0

6698,74 0

0

0 0 0

6698,74 0 0

0

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2187,86 0 0

0 0 0

2077,86 0 0

4265,72 0 0

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0

110 0

0

0

0 0 0

110 0 0

0

0

926 Kultura fizyczna

1092192 843852 0

0 0

30000 0 0

1122192 843852

Strona 3 z 4

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 223340 223340 33000 190340 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253340 253340 33000 220340 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12650 12650 0 12650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42650 42650 0 42650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25432613 17543583,68 11066098 6477485,68 1580000 5670265 265464,32 0 373300 2524538 2524538

zmniejszenie -83338,33 -30000 0 -30000 0 -53338,33 0 0 0 0 0

zwiększenie 327126,95 30000 0 30000 0 0 297126,95 0 0 22140 22140

po zmianach 25676401,62 17543583,68 11066098 6477485,68 1580000 5616926,67 562591,27 0 373300 2546678 2546678

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

0

0 0 0

30000 0 0

253340 0 0

92601 Obiekty sportowe

223340 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

4260 Zakup energii

12650 0 0

0 0 0

30000 0 0

42650 0 0

Wydatki razem:

27957151 989953 0

-83338,33 0 0

349266,95 0 0

28223079,62 989953 0

Strona 4 z 4

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 6



853 Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej 265 928,62

85395 Pozostała działalność 265 928,62

2007
Dotacje celowew ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

252 557,91

2009
Dotacje celowew ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

13 370,71

853 Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej 265 928,62

85395 Pozostała działalność 265 928,62

3257 Stypendia różne 50 938,54

3259 Stypendia różne 2 696,74

4017 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 77 879,41

4019 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 4 123,02

4047 Dodatkowewynagrodzenieroczne 4 603,73

4049 Dodatkowewynagrodzenieroczne 243,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 295,42

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233,29

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 020,83

4129 Składki na Fundusz Pracy 106,99

4137 Składki na ubezpieczeniezdrowotne 2 486,89

4139 Składki na ubezpieczeniezdrowotne 131,66

4177 Wynagrodzeniabezosobowe 24 027,93

4179 Wynagrodzeniabezosobowe 1 272,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 330,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 652,80

4307 Zakup usług pozostałych 52 896,68

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLII/286/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. zmieniającej budżet Gminy
Nowe na rok 2014.

Zmiany w budżeciewprowadzone niniejsząUchwałą spowodowanesą:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmianą wysokości planowanychwydatków.

1. W związku z zawartym w dniu 20 grudnia 2013 r. Aneksem Nr 9 do Umowy ramowej Projektu
systemowego „A jak Aktywność. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym na terenie Gminy Nowe" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze
środkówEuropejskiegoFunduszu Społecznego,Gmina Nowe otrzymała dotację celową.

Na podstawie tego aneksu:

- zwiększonoplan dochodów:

Uwaga: w/w środki na finansowanie projektu pochodzą ze środków europejskich (252.557,91 zł) oraz z dotacji
celowejbudżetu krajowego (13.370,71 zł).

- zwiększonoplan wydatków:

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 2 800,41

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 077,86

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00

852 Pomoc społeczna -31 198,33

85214
Zasiłki i pomocw naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

-31 198,33

3110 Świadczenia społeczne -31 198,33

853 Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej 31 198,33

85395 Pozostała działalność 31 198,33

3119 Świadczenia społeczne 8 400,00

4019 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 15 761,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 752,02

4129 Składki na Fundusz Pracy 386,16

4309 Zakup usług pozostałych 3 898,33

852 Pomoc społeczna 0

85203 Ośrodki wsparcia 22 140,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych 22 140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 22 140,00

3110 Świadczenia społeczne - 22 140,00

600 Transport i łączność - 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

PrzewodniczącyRady Miejskiej

mgrMarek Słomiński

Uwaga: dotyczy planu finansowegoMGOPS.

2. Realizacja Projektu systemowego (o którym mowa w pkt 1) wymaga wkładu własnego Gminy Nowe
w wysokości 10,5% wydatków kwalifikowanychobjętych projektem.

Na wniosekkierownikaMGOPS dokonuje się następujących przeniesieńw planie finansowymwydatków:

3. Gmina Nowe przystępuje do realizacji zadania inwestycyjnego p.n. „Zmiana sposobu użytkowania oraz
rozbudowa budynku szkolno-warsztatowego na środowiskowydom samopomocy społecznej".

Projekt ten, zarówno koszty przebudowy budynku jaki i później koszty bieżącego utrzymania domu
samopomocy społecznej, w przeważającej części będzie finansowany dotacją celową Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego.

Na etapie realizacji inwestycjiwkład własny GminyNowe obejmujeopracowanie projektu budowlanego.

W związku z tym, należy dokonać następujących przeniesieńw planie wydatków:

4. W związku z zakończeniembudowy hali widowiskowo-sportowej, należy zapewnić środki na koszty energii
elektrycznej i cieplnej (zakup gazu).

Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków:

Id: DA8C904B-01B9-4FD8-BF50-63E501BB516D. Uchwalony Strona 2




